
          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA ŠESTANOVAC 

OPĆINSKO VIJEĆE 

Klasa: 021-01/17-01/19 

Urbroj: 2155/03-17-1-11 

Šestanovac, 24.02.2017. 

 

                                       

Temeljem članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (”Narodne 

novine”, broj  33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15), i 

članka 33.stavak 1. Statuta Općine Šestanovac ( Službeni Glasnik Općine Šestanovac 03/013), 

Općinsko vijeće Općine Šestanovac, na svojoj 26. sjednici održanoj dana 24.02.2017. godine 

donosi 

 

ODLUKU 

O u svezi otpisa komunalne naknade Mesnoj industriji ŠAKIĆ (promjena sjedišta 

tvrtke-na područje Općine Šestanovac, Žeževica, Vlasača 6) 

 

 

 

Članak 1. 

 

1.Sukladno Odluci o komunalnoj naknadi Općine Šestanovac zbog promjene sjedišta tvrtke 

Mesna industrija ŠAKIĆ na područje Općine Šestanovac, Žeževica, Vlasača 6. (Broj registra 

u trgovačkom sudu Tt 17/8484-2) od 24.siječnja 2017. otpisuje se potraživanje navedenoj 

tvrtki u iznosu od 1.377,18 sa stanjem od  05.02.2015.(pl.po predstečajnoj nagodbi)  i iznos 

od 30,00 kn na datum 31.12.2016.godine. 

 

2. Ovlašćuje se jedinstveni upravni odjel Šestanovac da izvrši otpis potraživanja iz točke 

1.ovog Članka. 

 

 

 

 

Članak 2. 

 

2.Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

Dostaviti: 

1.Pismohran  

2.Službeni glasnik Općine Šestanovac 

3. Računovodstvo 

                                                                            Predsjednik Općinskog vijeća                                                                           

                                                                           Nediljko Merčep 


